
河北珊珊机械50斤小型瓜子炒货机滚筒

产品名称 河北珊珊机械50斤小型瓜子炒货机滚筒

公司名称 保定市新市区珊珊机械销售部

价格 3000.00/个

规格参数 品牌:珊莎机械
型号:lp-50

公司地址 保定市新市区时代路56号国贸商务中心1902室

联系电话 0312-8952613 15188663997

产品详情

 

产品名称：小型炒货机

  

型号

  

外型尺寸（cm）

  

功 率（kw）

  

电 压（V）

  

重 量（kg）

  

S-20

  

100×60×88

  

0.55

  

220

  

110

  

S-30

  

118×65×88

  

0.55

  

220

  

150

  

S-50

  

130×76×104

  

0.75

  

220

  

180

小型炒货机适用于零售摊点现炒现卖。体积小,功能全,适用于多种炒货的烘干炒制功能。

例如：炒瓜子、花生、花生米、板栗、芝麻、榛子、大米、小麦、黄豆、面粉等多种休闲



食品。耗电量低,噪音小。采用液化气，天然气,煤炭，木柴做热源。可按客户要求,量身定

做。

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

