河北珊珊机械50斤小型瓜子炒货机滚筒

产品名称	河北珊珊机械50斤小型瓜子炒货机滚筒	
公司名称	保定市新市区珊珊机械销售部	
价格	3000.00/个	
规格参数	品牌:珊莎机械 型号:lp-50	
公司地址	保定市新市区时代路56号国贸商务中心1902室	
联系电话	0312-8952613 15188663997	

产品详情

产品名称:小型炒货机

型号	外型尺寸 (cm)	功率(kw)	电压(V)	重量(kg)
S-20	100 × 60 × 88	0.55	220	110
S-30	118 × 65 × 88	0.55	220	150
S-50	130 × 76 × 104	0.75	220	180

小型炒货机适用于零售摊点现炒现卖。体积小,功能全,适用于多种炒货的烘干炒制功能。 例如:炒瓜子、花生、花生米、板栗、芝麻、榛子、大米、小麦、黄豆、面粉等多种休闲 食品。耗电量低,噪音小。采用液化气,天然气,煤炭,木柴做热源。可按客户要求,量身定做。